
PRIME RUN 2019 - UBERABA 05-05-2019 - AV. SANTOS DUMONT - ACADEMIA PRIME
TODOS 

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 3102 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 00:10:42 00:10:41

2 3011 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M4049 S . TNT TRAINNING 00:10:50 00:10:49

3 3101 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS MASC 24 M2029 S . EQUIPE DLP 00:11:00 00:10:58

4 3083 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M3039 S . . 00:11:08 00:11:06

5 3075 MARCELO MARQUES DO CARMO MASC 39 M3039 S . TNT 00:11:18 00:11:16

6 3096 CARLOS HUMBERTO PERALTA MASC 28 M2029 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:26 00:11:22

7 3091 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1219 S . JUNTINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:30 00:11:30

8 1077 DAVIDSON LUDWIG MASC 23 M2029 S . . 00:11:49 00:11:47

9 3023 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:11:59 00:11:57

10 3006 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4049 S . PERSONAL RUN 00:12:20 00:12:16

11 3005 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:12:52 00:12:49

12 1242 JOSÉ MARIA SABINO MASC 54 M5059 S . XTREME 00:13:01 00:13:00

13 3080 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 S . ACRU 00:13:03 00:13:02

14 3050 WILLIAN MACHADO DE MAGALHÃES MASC 48 M4049 S . GREGORIO ASSESSORIA 00:13:05 00:13:01

15 3078 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3039 S . . 00:13:11 00:13:11

16 3057 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5059 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:16 00:13:13

17 3059 VITÓRIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID FEM 12 F1219 S . PERSONAL RUN 00:13:24 00:13:24

18 3013 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1219 S . XTREME 00:13:33 00:13:26

19 3100 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:13:34 00:13:29

20 3054 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:54 00:13:52



21 3010 DELMA SOUZA FEM 52 F5059 S . ACRU 00:14:06 00:14:05

22 3007 ERIKA SPIRANDELI DOS SANTOS FEM 37 F3039 S . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:14:13 00:14:08

23 3026 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 S . . 00:14:14 00:14:12

24 3086 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 47 M4049 S . XTREME 00:14:17 00:14:01

25 3106 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 S . . 00:14:17 00:14:16

26 1008 BÁRBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 26 F2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:14:24 00:14:24

27 1243 JOÃO VITOR DOS SANTOS MASC 17 M1219 S . XTREME 00:14:46 00:14:38

28 3082 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3039 S . TARTARUGASRUN 00:14:57 00:14:52

29 3017 ARMELINO MODESTO DA SILVA NETO MASC 28 M2029 S . XTREME 00:15:07 00:14:50

30 3069 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2029 S . TARTARUGAS RUN 00:15:10 00:15:05

31 3009 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4049 S . JUNINHO RUNNER 00:15:12 00:15:08

32 3044 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 S . XTREME 00:15:26 00:15:22

33 3088 JHENNIFER GABRIELLY CARDOSO DE MELO FEM 14 F1219 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:39 00:15:36

34 3045 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M7099 S . . 00:15:39 00:15:33

35 3073 AILTON PEREIRA BRANDÃO MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:39 00:15:29

36 3052 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:40 00:15:29

37 3095 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 S . . 00:15:55 00:15:54

38 3004 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 S . ACRU 00:16:01 00:15:53

39 3041 LUCIO ANTUNES SILVEIRA MASC 42 M4049 S . . 00:16:15 00:16:07

40 3113 DOUGLAS GAITKOSKI MASC 30 M3039 S . XTREME 00:16:15 00:16:00

41 3025 LAYLA NÁSSARA CHAVES PEDROSA FEM 36 F3039 S . PEDRO PEDROSA COSMÉTICOS 00:16:15 00:16:02

42 3040 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:16:27 00:16:18

43 1248 FELIPE AITA MASC 25 M2029 S . . 00:16:34 00:16:19



44 3103 DENISE SANTOS FEM 43 F4049 S . . 00:16:36 00:16:32

45 3043 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:16:38 00:16:35

46 3070 STELLA BOTELHO ALVES FEM 34 F3039 S . GARIMPO RUNNERS 00:16:42 00:16:23

47 3002 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:17:02 00:16:56

48 3019 BRUNA FERREIRA MENEZES FEM 25 F2029 S . "RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS", 00:17:06 00:17:02

49 3053 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 51 M5059 S . . 00:17:15 00:17:07

50 3048 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:17 00:17:06

51 3068 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:18 00:17:06

52 3067 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 S . STUDIO PROCORPO 00:17:22 00:17:09

53 3042 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 S . ACRU 00:17:36 00:17:28

54 3079 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2029 S . . 00:17:37 00:17:37

55 3046 FERNANDA MORAES FEM 39 F3039 S . XTREME 00:17:49 00:17:40

56 3039 TACIANA MARQUES MENDES PEÇANHA FEM 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:17:55 00:17:48

57 3107 MONICA GIACOMETTO FEM 42 F4049 S . . 00:17:58 00:17:52

58 3027 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 S . . 00:18:05 00:17:59

59 3081 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 S . ACRU UBERABA 00:18:13 00:18:01

60 3076 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 00:18:23 00:18:22

61 3063 LUCAS FERREIRA NAVES MASC 26 M2029 S . ASSESSORIA RCSILVA 00:18:24 00:18:12

62 3098 LAILA GRAZIELLA CARVALHO GUIDETTI FEM 29 F2029 S . XTREME 00:18:24 00:18:24

63 3089 FABIANO MARQUES OLIVEIRA MASC 33 M3039 S . . 00:18:25 00:18:25

64 3090 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 S . . 00:18:30 00:18:30

65 1241 KELLY MAX COSTA FEM 36 F3039 S . XTREME 00:18:45 00:18:36

66 3115 JULIA BATISTUTA FEM 28 F2029 S . XTREME 00:18:45 00:18:32



67 3066 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 S . . 00:18:48 00:18:35

68 3077 BRUNO EUGENIO COSTA GAMA MASC 31 M3039 S . XTREME 00:19:09 00:18:52

69 3110 RENATA SALOMON FEM 42 F4049 S . XTREME 00:19:10 00:19:03

70 3033 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 S . . 00:19:11 00:18:50

71 3047 ANA MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA FEM 50 F5059 S . TARTARUGAS RUN 00:19:13 00:18:59

72 3094 ELIANA ADELINA ANDRADE SILVA FEM 47 F4049 S . . 00:19:43 00:19:25

73 3030 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONÇA MASC 24 M2029 S . . 00:19:44 00:19:27

74 3058 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 S . REGINALDO DAMIÃO 00:20:01 00:19:54

75 3104 EVERSON DE MORAIS TORRES MASC 45 M4049 S . . 00:20:06 00:20:02

76 3038 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 S . . 00:20:17 00:20:05

77 3012 MAVY FERREIRA OLIVEIRA FEM 28 F2029 S . XTREME 00:20:21 00:20:07

78 3022 KETIUCE HELENA DOS SANTOS FEM 36 F3039 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:20:34 00:20:28

79 3014 KARINA VALERIANO FEM 40 F4049 S . XTREME 00:20:54 00:20:43

80 3051 VALTER FERNANDES DE LIMA MASC 46 M4049 S . TERREMOTOS 00:21:10 00:21:02

81 3112 ANA MARIA DA SILVA FEM 55 F5059 S . XTREME 00:21:22 00:21:08

82 3065 ANA CAROLINA FRANGE ARAÚJO LIMA FEM 41 F4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:36 00:21:29

83 3001 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI FEM 44 F4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:36 00:21:30

84 3021 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 44 F4049 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS/PRAIMEFIT 00:21:46 00:21:43

85 3092 LUCIA CANDIDA FERNANDES FEM 63 F6069 S . . 00:22:10 00:22:00

86 3034 JULLIANA SILVA SANTOS FEM 33 F3039 S . . 00:22:35 00:22:21

87 3084 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 21 M2029 S . XTREME 00:22:40 00:22:20

88 3114 JOÃO BATISTA PACHECO MASC 55 M5059 S . XTREME 00:22:40 00:22:20

89 3093 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 24 M2029 S . RCSILVA 00:22:46 00:22:27



90 3029 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 S . . 00:22:46 00:22:28

91 3061 ADRIANO T. LOURENÇO MASC 40 M4049 S . TREMENDÃO 00:22:47 00:22:47

92 3016 AMANDA GONÇALVES MARIANO FEM 24 F2029 S . TARTARUGAS RUN 00:23:22 00:23:05

93 3108 MIRCIENE ANDRADE FINHOLDT FEM 45 F4049 S . . 00:23:24 00:23:11

94 3071 LUCIANA MALAQUIAS DA SILVA FEMININO FEM 50 F5059 S . . 00:23:26 00:23:19

95 3003 GISELE FARIA ALVES FEM 34 F3039 S . ACRU 00:24:01 00:23:49

96 3037 ROBINSON DOS REIS RIBEIRO JUNIOR MASC 30 M3039 S . . 00:24:42 00:24:27

97 3036 FERNANDA SUELEN SALMAZO FEM 33 F3039 S . CRIRE 00:25:01 00:24:46

98 3062 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 63 M6069 S . CAFE DO PRODUTOR 00:25:29 00:25:09

99 3060 VIVIANE PRATA FEM 53 F5059 S . CAFE DO PRODUTOR 00:25:30 00:25:14

100 3097 VANESSA DOMINGUES PONTES FEM 36 F3039 S . PERSONAL RUN 00:25:48 00:25:31

101 3099 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 S . ACRU UBERABA 00:26:14 00:25:58

102 3074 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:40 00:30:25

103 3049 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2029 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:41 00:30:25

104 3064 BIANCA DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:42 00:30:26

105 3035 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 S . PERSONAL RUN 01:01:59 01:01:35

106 6 DANILO – RODRIGO – GERALDO MASC 26 M1899 S . PERMITA-SE IR ALÉM 01:08:19 01:08:16

107 23 JOSÉ ADOLFO - TIAGO - OSMAR PEDROSO MASC 39 M1899 S . COLCHÕES ORTOBOM 01:09:20 01:09:17

108 1059 JOSÉ ROBERTO CARMO DE SOUSA MASC 47 M4049 S . POSTO PATÃO 01:09:28 01:09:24

109 1005 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 01:12:53 01:12:53

110 22 CRISTIANO – DANIEL – MARCELO MASC 38 M1899 S . TEAM ZECA FEIRA 01:13:02 01:13:01

111 1001 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6069 S . ACRU 01:13:06 01:13:01

112 1058 GRAZIELLE PEDROSO FEM 34 F3039 S . . 01:15:32 01:15:29



113 14 WESLEY - DIEGO - JOÃO MASC 34 M1899 S . PERMITA-SE IR ALÉM 01:16:28 01:16:28

114 5 CLEITON – ISRAEL – EDUARDO MASC 33 M1899 S . MARTINS RUN 01:17:30 01:17:30

115 20 THIAGO - RAFAEL - MARCO AURÉLIO MASC 24 M1899 S . PERSONAL RUN 01:18:46 01:18:46

116 1043 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 35 M3039 S . TEAM TORNADO 01:18:46 01:18:38

117 1002 NILTON ALVES PEREIRA JÚNIOR MASC 44 M4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:20:02 01:20:02

118 1068 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 33 M3039 S . PERSONAL RUN 01:20:33 01:20:33

119 1065 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 S . UNIMED 01:21:42 01:21:38

120 1017 SÉRGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 38 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 01:22:09 01:22:06

121 1053 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4049 S . STÚDIO PRÓ CORPO 01:22:47 01:22:47

122 1064 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 48 M4049 S . KOROAS 01:23:08 01:23:05

123 1080 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDINO DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 S . . 01:23:58 01:23:58

124 1031 ADALTO JOSÉ DA SILVA MASC 35 M3039 S . . 01:24:07 01:24:07

125 1078 MICHEL FONSECA AMORIM MASC 38 M3039 S . . 01:24:20 01:24:17

126 1079 CLÁUDIO DOS SANTOS FERREIRA MASC 43 M4049 S . . 01:24:35 01:24:33

127 1041 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 01:24:53 01:24:42

128 1012 VANESSA DE OLIVEIRA FEM 25 F2029 S . PERSONAL RUN 01:24:57 01:24:55

129 1067 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 01:25:05 01:24:56

130 1029 JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS MASC 56 M5059 S . PERSONALRUM 01:25:05 01:24:55

131 1007 ERLANA PEREIRA CAVALCANTI VERAS FEM 36 F3039 S . PERSONAL RUN 01:25:47 01:25:42

132 1066 ARTUR EDUARDO DE CASTRO MASC 34 M3039 S . STUDIO TR 10 01:27:45 01:27:38

133 1055 ADELINO ANDERSON ALVES MASC 38 M3039 S . EDUARDO MORAIS 01:27:57 01:27:43

134 1024 MARIANA ALEXANDRE CRAVO FEM 34 F3039 S . . 01:27:57 01:27:54

135 1016 ANDRE L M T CORREA MASC 41 M4049 S . BIERGARTEN 01:28:48 01:28:41



136 16 LEONARDO- ANDRE -LUIS MASC 36 M1899 S . PERSONAL RUN 01:30:04 01:29:57

137 1062 CARLOS EDUARDO NASSIF MASC 47 M4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:30:07 01:30:04

138 3008 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 S . ACRU 01:30:43 01:30:21

139 1063 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 40 F4049 S . PERSONAL RUN 01:30:47 01:30:45

140 1028 GUILHERME JOSÉ COELHO MASC 33 M3039 S . PERSONAL RUN / ACRU 01:31:05 01:31:05

141 1010 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2029 S . PERSONAL RUN 01:31:23 01:31:17

142 1 ADRIANO – GUSTAVO- FLAVIO MASC 43 M1899 S . EQUIPE CANASTRA 01:31:53 01:31:49

143 15 LEONARDO – PATRICK – EWERTON MASC 37 M1899 S . XTREME 01:32:01 01:31:42

144 1021 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 41 F4049 S . ACRU 01:32:19 01:32:17

145 1057 ALESSANDRO JOSÉ DA ROCHA MASC 39 M3039 S . PERSONAL RUN 01:32:55 01:32:43

146 1085 JACQUELINE PEREIRA SEVERINO FEM 32 F3039 S . . 01:33:06 01:32:59

147 1074 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 54 M5059 S . ACRU 01:33:30 01:33:27

148 1083 ROGÉRIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 S . SCULTURA ACADEMIA 01:33:40 01:33:32

149 1060 JOÃO LUIZ OLIVEIRA DE TOLEDO MASC 29 M2029 S . . 01:34:22 01:34:17

150 1038 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 S . . 01:34:37 01:34:31

151 8 ERIKA – NOEMÍ -DAIANE FEM 33 F1899 S . CAIO BARBOSA PERSONAL 01:35:23 01:35:21

152 12 GILL – ALAN – LUCAS MASC 45 M1899 S . ACRU 01:35:54 01:35:54

153 1073 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA FEM 48 F4049 S . PERSONAL RUN/G10 01:37:19 01:37:15

154 1046 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 S . PERSONAL RUN 01:37:19 01:37:09

155 1049 FLÁVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE MASC 45 M4049 S . FLÁVIO FELIPE IMPLANTES 01:38:09 01:38:09

156 1026 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3039 S . ACRU 01:39:18 01:39:09

157 1033 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3039 S . ACRU 01:39:19 01:39:16

158 1249 CINTIA MOREIRA FEM 44 F4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:39:28 01:39:27



159 1082 LUCIANA RODRIGUES FEM 35 F3039 S . SCULTURA ACADEMIA 01:39:40 01:39:32

160 1011 EURIPEDES B DE REZENDE MASC 70 M7099 S . ACRU 01:40:18 01:40:14

161 1051 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 S . PERSONAL RUN 01:40:23 01:40:17

162 1022 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 57 F5059 S . ACRU 01:41:35 01:41:35

163 1076 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:41:54 01:41:49

164 1250 DAURIN NARCISO MASC 66 M6069 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:42:13 01:42:12

165 18 MILA – VANESSA – LUCIANE FEM 43 F1899 S . . 01:42:13 01:42:09

166 1047 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 S . SWIMMING RUN 01:42:42 01:42:21

167 1019 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3039 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:42:43 01:42:43

168 1034 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6069 S . . 01:42:50 01:42:45

169 1027 MARCELO MORAIS DE OLIVEIRA MASC 41 M4049 S . . 01:43:21 01:43:14

170 1044 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 36 M3039 S . PERSONAL RUN 01:44:15 01:44:15

171 1244 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4049 S . PERSONAL RUN 01:44:15 01:44:14

172 1061 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4049 S . TRILHAS URBANAS DF 01:44:20 01:44:07

173 3 CINTIA – KEYLLA – MARIA FEM 34 F1899 S . PERSONAL RUN 01:44:32 01:44:22

174 1247 FABRICIO DOS REIS DIAS MASC 40 M4049 - PN ACRU 01:44:41 01:44:41

175 1006 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 S . PERSONAL RUN 01:45:14 01:45:05

176 1075 CRISTIANA MARIA MARZOLA FEM 33 F3039 S . GREGORIO ASSESSORIA 01:45:32 01:45:32

177 10 FERNANDA – ABDREIA – PAULA FEM 32 F1899 S . FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:45:42 01:45:32

178 17 MARIA – REGINA – TATIANA FEM 46 F1899 S . . 01:46:14 01:46:06

179 9 FERNANDA- JULIANA – RENATA FEM 38 F1899 S . XTREME 01:46:38 01:46:38

180 1013 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 S . INDIVIDUAL 01:46:54 01:46:52

181 1045 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 28 F2029 S . PERSONAL RUN 01:48:17 01:48:08



182 19 MINELE – MILENA- KARINE FEM 43 F1899 S . ACADEMIA VIDA E SAUDE 01:49:17 01:49:11

183 7 EDUARDO – BRUNO – TIAGO MASC 42 M1899 S . TEAM TORNADO 01:49:33 01:49:25

184 21 ROSANA - JANAINA – MARIA EDUARDA FEM 40 F1899 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:49:46 01:49:40

185 1072 RACHEL RIBEIRO DE SOUZA MARTINS FEM 48 F4049 S . GREGORIO ASSESSORIA 01:50:08 01:50:01

186 1050 EDUARDO DE FREITAS ANDRADE MASC 45 M4049 S . . 01:50:27 01:50:15

187 1052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 S . PERSONAL RUN 01:50:56 01:50:51

188 1023 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 39 M3039 S . XTREME 01:50:57 01:50:41

189 1030 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 51 F5059 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 01:53:55 01:53:46

190 3028 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 45 M4049 S . XTREME 01:55:15 01:54:59

191 1054 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 S . MARTINS RUN 01:55:53 01:55:49

192 1070 BRUNO LACERDA MASC 37 M3039 S . MAEDA ASSESSORIA 01:57:29 01:57:10

193 4 CLAUDIA – ISABELLA -ELAINE FEM 35 F1899 S . XTREME 01:57:56 01:57:44

194 1035 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4049 S . UNIMED 01:58:22 01:58:15

195 1037 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 S . MPMGRUN 01:58:46 01:58:23

196 1015 TRÍCIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA GOULART FEM 37 F3039 S . PERSONAL RUN 02:00:44 02:00:42

197 1056 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 S . PERSONAL RUN 02:01:11 02:00:58

198 1048 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 S . PERSONAL RUN 02:01:12 02:00:58

199 1039 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:01:54 02:01:38

200 2 ALINE – ANDRESSA – TANISLEILA FEM 25 F1899 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 02:02:32 02:02:26

201 13 JOANA- ERIKA – ANA KARINA FEM 41 F1899 S . PERSONAL RUN 02:03:05 02:02:54

202 1069 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5059 S . ACRU UBERBABA 02:03:24 02:03:05

203 1036 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 S . . 02:03:39 02:03:38

204 1025 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 S . PERSONAL RUN 02:05:22 02:05:05



205 3109 CRISTIANE CAMPOS FEM 30 F3039 S . PERSONAL RUN 02:06:10 02:05:59

206 1246 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 S . PERSONAL RUN 02:08:27 02:08:10

207 11 GILKA – ANA - JANAINA FEM 42 F1899 S . PERSONAL RUN 02:10:09 02:09:58

208 1018 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 S . PERSONAL RUN 02:11:38 02:11:22

209 1020 MARÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 34 F3039 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:13:19 02:13:10

210 1032 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 S . UNIMED 02:13:41 02:13:23

3KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 3102 SAULO PEREIRA DA COSTA MASC 31 M3039 1 . TEAM ZECA FEIRA 00:10:42 00:10:41

2 3011 ALDEMIR PEREIRA SOARES MASC 40 M4049 1 . TNT TRAINNING 00:10:50 00:10:49

3 3101 JONAS VITOR DA SILVA SANTOS MASC 24 M2029 1 . EQUIPE DLP 00:11:00 00:10:58

4 3083 ROMULO ANTONY FERNANDES MASC 39 M3039 2 . . 00:11:08 00:11:06

5 3075 MARCELO MARQUES DO CARMO MASC 39 M3039 3 . TNT 00:11:18 00:11:16

6 3096 CARLOS HUMBERTO PERALTA MASC 28 M2029 2 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:26 00:11:22

7 3091 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1219 1 . JUNTINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:30 00:11:30

8 1077 DAVIDSON LUDWIG MASC 23 M2029 3 . . 00:11:49 00:11:47

9 3023 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 4 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:11:59 00:11:57

10 3006 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4049 2 . PERSONAL RUN 00:12:20 00:12:16

11 3005 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 3 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:12:52 00:12:49

12 1242 JOSÉ MARIA SABINO MASC 54 M5059 1 . XTREME 00:13:01 00:13:00

13 3080 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 2 . ACRU 00:13:03 00:13:02

14 3050 WILLIAN MACHADO DE MAGALHÃES MASC 48 M4049 4 . GREGORIO ASSESSORIA 00:13:05 00:13:01



15 3078 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3039 5 . . 00:13:11 00:13:11

16 3057 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5059 3 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:16 00:13:13

17 3013 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1219 2 . XTREME 00:13:33 00:13:26

18 3100 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 4 . RODRIGO SANTOS RUN 00:13:34 00:13:29

19 3054 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3039 6 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:54 00:13:52

20 3026 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 7 . . 00:14:14 00:14:12

21 3086 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 47 M4049 5 . XTREME 00:14:17 00:14:01

22 3106 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 8 . . 00:14:17 00:14:16

23 1243 JOÃO VITOR DOS SANTOS MASC 17 M1219 3 . XTREME 00:14:46 00:14:38

24 3082 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3039 9 . TARTARUGASRUN 00:14:57 00:14:52

25 3017 ARMELINO MODESTO DA SILVA NETO MASC 28 M2029 5 . XTREME 00:15:07 00:14:50

26 3009 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4049 6 . JUNINHO RUNNER 00:15:12 00:15:08

27 3044 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 7 . XTREME 00:15:26 00:15:22

28 3073 AILTON PEREIRA BRANDÃO MASC 34 M3039 10 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:39 00:15:29

29 3045 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M7099 1 . . 00:15:39 00:15:33

30 3052 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3039 11 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:40 00:15:29

31 3041 LUCIO ANTUNES SILVEIRA MASC 42 M4049 8 . . 00:16:15 00:16:07

32 3113 DOUGLAS GAITKOSKI MASC 30 M3039 12 . XTREME 00:16:15 00:16:00

33 1248 FELIPE AITA MASC 25 M2029 6 . . 00:16:34 00:16:19

34 3002 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4049 9 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:17:02 00:16:56

35 3053 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 51 M5059 4 . . 00:17:15 00:17:07

36 3048 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3039 13 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:17 00:17:06

37 3068 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3039 14 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:18 00:17:06



38 3042 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 10 . ACRU 00:17:36 00:17:28

39 3076 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 15 . PERSONAL RUN 00:18:23 00:18:22

40 3063 LUCAS FERREIRA NAVES MASC 26 M2029 7 . ASSESSORIA RCSILVA 00:18:24 00:18:12

41 3089 FABIANO MARQUES OLIVEIRA MASC 33 M3039 16 . . 00:18:25 00:18:25

42 3077 BRUNO EUGENIO COSTA GAMA MASC 31 M3039 17 . XTREME 00:19:09 00:18:52

43 3033 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 1 . . 00:19:11 00:18:50

44 3030 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONÇA MASC 24 M2029 8 . . 00:19:44 00:19:27

45 3104 EVERSON DE MORAIS TORRES MASC 45 M4049 11 . . 00:20:06 00:20:02

46 3051 VALTER FERNANDES DE LIMA MASC 46 M4049 12 . TERREMOTOS 00:21:10 00:21:02

47 3114 JOÃO BATISTA PACHECO MASC 55 M5059 5 . XTREME 00:22:40 00:22:20

48 3084 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 21 M2029 9 . XTREME 00:22:40 00:22:20

49 3093 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 24 M2029 10 . RCSILVA 00:22:46 00:22:27

50 3061 ADRIANO T. LOURENÇO MASC 40 M4049 13 . TREMENDÃO 00:22:47 00:22:47

51 3037 ROBINSON DOS REIS RIBEIRO JUNIOR MASC 30 M3039 18 . . 00:24:42 00:24:27

52 3062 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 63 M6069 2 . CAFE DO PRODUTOR 00:25:29 00:25:09

53 3074 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3039 19 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:40 00:30:25

54 3035 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 14 . PERSONAL RUN 01:01:59 01:01:35

55 3008 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 15 . ACRU 01:30:43 01:30:21

3KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 3059 VITÓRIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID FEM 12 F1219 1 . PERSONAL RUN 00:13:24 00:13:24

2 3010 DELMA SOUZA FEM 52 F5059 1 . ACRU 00:14:06 00:14:05



3 3007 ERIKA SPIRANDELI DOS SANTOS FEM 37 F3039 1 . EQUIPE DE KARATE SENSEI DAMIAO 00:14:13 00:14:08

4 1008 BÁRBARA DE OLIVEIRA BERTOLDI FEM 26 F2029 1 . RODRIGO SANTOS RUN 00:14:24 00:14:24

5 3069 FABIANA LAÍS MELO DE SOUZA FEM 28 F2029 2 . TARTARUGAS RUN 00:15:10 00:15:05

6 3088 JHENNIFER GABRIELLY CARDOSO DE MELO FEM 14 F1219 2 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:39 00:15:36

7 3095 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 2 . . 00:15:55 00:15:54

8 3004 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 1 . ACRU 00:16:01 00:15:53

9 3025 LAYLA NÁSSARA CHAVES PEDROSA FEM 36 F3039 2 . PEDRO PEDROSA COSMÉTICOS 00:16:15 00:16:02

10 3040 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 2 . STUDIO PRÓ CORPO 00:16:27 00:16:18

11 3103 DENISE SANTOS FEM 43 F4049 3 . . 00:16:36 00:16:32

12 3043 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 3 . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:16:38 00:16:35

13 3070 STELLA BOTELHO ALVES FEM 34 F3039 3 . GARIMPO RUNNERS 00:16:42 00:16:23

14 3019 BRUNA FERREIRA MENEZES FEM 25 F2029 3 . "RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS", 00:17:06 00:17:02

15 3067 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 4 . STUDIO PROCORPO 00:17:22 00:17:09

16 3079 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2029 4 . . 00:17:37 00:17:37

17 3046 FERNANDA MORAES FEM 39 F3039 5 . XTREME 00:17:49 00:17:40

18 3039 TACIANA MARQUES MENDES PEÇANHA FEM 45 F4049 4 . TEAM TORNADO 00:17:55 00:17:48

19 3107 MONICA GIACOMETTO FEM 42 F4049 5 . . 00:17:58 00:17:52

20 3027 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 6 . . 00:18:05 00:17:59

21 3081 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 4 . ACRU UBERABA 00:18:13 00:18:01

22 3098 LAILA GRAZIELLA CARVALHO GUIDETTI FEM 29 F2029 5 . XTREME 00:18:24 00:18:24

23 3090 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 6 . . 00:18:30 00:18:30

24 3115 JULIA BATISTUTA FEM 28 F2029 7 . XTREME 00:18:45 00:18:32

25 1241 KELLY MAX COSTA FEM 36 F3039 7 . XTREME 00:18:45 00:18:36



26 3066 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 8 . . 00:18:48 00:18:35

27 3110 RENATA SALOMON FEM 42 F4049 6 . XTREME 00:19:10 00:19:03

28 3047 ANA MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA FEM 50 F5059 5 . TARTARUGAS RUN 00:19:13 00:18:59

29 3094 ELIANA ADELINA ANDRADE SILVA FEM 47 F4049 7 . . 00:19:43 00:19:25

30 3058 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 6 . REGINALDO DAMIÃO 00:20:01 00:19:54

31 3038 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 9 . . 00:20:17 00:20:05

32 3012 MAVY FERREIRA OLIVEIRA FEM 28 F2029 8 . XTREME 00:20:21 00:20:07

33 3022 KETIUCE HELENA DOS SANTOS FEM 36 F3039 10 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:20:34 00:20:28

34 3014 KARINA VALERIANO FEM 40 F4049 8 . XTREME 00:20:54 00:20:43

35 3112 ANA MARIA DA SILVA FEM 55 F5059 7 . XTREME 00:21:22 00:21:08

36 3065 ANA CAROLINA FRANGE ARAÚJO LIMA FEM 41 F4049 9 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:36 00:21:29

37 3001 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI FEM 44 F4049 10 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:36 00:21:30

38 3021 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 44 F4049 11 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS/PRAIMEFIT 00:21:46 00:21:43

39 3092 LUCIA CANDIDA FERNANDES FEM 63 F6069 1 . . 00:22:10 00:22:00

40 3034 JULLIANA SILVA SANTOS FEM 33 F3039 11 . . 00:22:35 00:22:21

41 3029 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 12 . . 00:22:46 00:22:28

42 3016 AMANDA GONÇALVES MARIANO FEM 24 F2029 9 . TARTARUGAS RUN 00:23:22 00:23:05

43 3108 MIRCIENE ANDRADE FINHOLDT FEM 45 F4049 12 . . 00:23:24 00:23:11

44 3071 LUCIANA MALAQUIAS DA SILVA FEMININO FEM 50 F5059 8 . . 00:23:26 00:23:19

45 3003 GISELE FARIA ALVES FEM 34 F3039 13 . ACRU 00:24:01 00:23:49

46 3036 FERNANDA SUELEN SALMAZO FEM 33 F3039 14 . CRIRE 00:25:01 00:24:46

47 3060 VIVIANE PRATA FEM 53 F5059 9 . CAFE DO PRODUTOR 00:25:30 00:25:14

48 3097 VANESSA DOMINGUES PONTES FEM 36 F3039 15 . PERSONAL RUN 00:25:48 00:25:31



49 3099 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 2 . ACRU UBERABA 00:26:14 00:25:58

50 3049 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2029 10 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:41 00:30:25

51 3064 BIANCA DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 11 . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:42 00:30:26

52 3109 CRISTIANE CAMPOS FEM 30 F3039 16 . PERSONAL RUN 02:06:10 02:05:59

18KM MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1059 JOSÉ ROBERTO CARMO DE SOUSA MASC 47 M4049 1 . POSTO PATÃO 01:09:28 01:09:24

2 1005 RENATO GASPAR MACIEL MASC 37 M3039 1 . TEAM ZECA FEIRA 01:12:53 01:12:53

3 1001 JOSE DA ROCHA ALVES MASC 62 M6069 1 . ACRU 01:13:06 01:13:01

4 1043 MICHAEL J. DIAS DA SILVA MASC 35 M3039 2 . TEAM TORNADO 01:18:46 01:18:38

5 1002 NILTON ALVES PEREIRA JÚNIOR MASC 44 M4049 2 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:20:02 01:20:02

6 1068 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 33 M3039 3 . PERSONAL RUN 01:20:33 01:20:33

7 1065 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 4 . UNIMED 01:21:42 01:21:38

8 1017 SÉRGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 38 M3039 5 . TEAM ZECA FEIRA 01:22:09 01:22:06

9 1053 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4049 3 . STÚDIO PRÓ CORPO 01:22:47 01:22:47

10 1064 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 48 M4049 4 . KOROAS 01:23:08 01:23:05

11 1080 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDINO DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 6 . . 01:23:58 01:23:58

12 1031 ADALTO JOSÉ DA SILVA MASC 35 M3039 7 . . 01:24:07 01:24:07

13 1078 MICHEL FONSECA AMORIM MASC 38 M3039 8 . . 01:24:20 01:24:17

14 1079 CLÁUDIO DOS SANTOS FERREIRA MASC 43 M4049 5 . . 01:24:35 01:24:33

15 1041 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 9 . PERSONAL RUN 01:24:53 01:24:42

16 1029 JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS MASC 56 M5059 1 . PERSONALRUM 01:25:05 01:24:55



17 1067 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 38 M3039 10 . PERSONAL RUN 01:25:05 01:24:56

18 1066 ARTUR EDUARDO DE CASTRO MASC 34 M3039 11 . STUDIO TR 10 01:27:45 01:27:38

19 1055 ADELINO ANDERSON ALVES MASC 38 M3039 12 . EDUARDO MORAIS 01:27:57 01:27:43

20 1016 ANDRE L M T CORREA MASC 41 M4049 6 . BIERGARTEN 01:28:48 01:28:41

21 1062 CARLOS EDUARDO NASSIF MASC 47 M4049 7 . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:30:07 01:30:04

22 1028 GUILHERME JOSÉ COELHO MASC 33 M3039 13 . PERSONAL RUN / ACRU 01:31:05 01:31:05

23 1057 ALESSANDRO JOSÉ DA ROCHA MASC 39 M3039 14 . PERSONAL RUN 01:32:55 01:32:43

24 1074 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 54 M5059 2 . ACRU 01:33:30 01:33:27

25 1083 ROGÉRIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 8 . SCULTURA ACADEMIA 01:33:40 01:33:32

26 1060 JOÃO LUIZ OLIVEIRA DE TOLEDO MASC 29 M2029 1 . . 01:34:22 01:34:17

27 1038 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 9 . . 01:34:37 01:34:31

28 1046 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 10 . PERSONAL RUN 01:37:19 01:37:09

29 1049 FLÁVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE MASC 45 M4049 11 . FLÁVIO FELIPE IMPLANTES 01:38:09 01:38:09

30 1026 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3039 15 . ACRU 01:39:18 01:39:09

31 1011 EURIPEDES B DE REZENDE MASC 70 M7099 1 . ACRU 01:40:18 01:40:14

32 1076 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 16 . RODRIGO SANTOS RUN 01:41:54 01:41:49

33 1250 DAURIN NARCISO MASC 66 M6069 2 . RODRIGO SANTOS RUN 01:42:13 01:42:12

34 1047 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 12 . SWIMMING RUN 01:42:42 01:42:21

35 1019 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3039 17 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:42:43 01:42:43

36 1034 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6069 3 . . 01:42:50 01:42:45

37 1027 MARCELO MORAIS DE OLIVEIRA MASC 41 M4049 13 . . 01:43:21 01:43:14

38 1044 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 36 M3039 18 . PERSONAL RUN 01:44:15 01:44:15

39 1061 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4049 14 . TRILHAS URBANAS DF 01:44:20 01:44:07



40 1247 FABRICIO DOS REIS DIAS MASC 40 M4049 - PN ACRU 01:44:41 01:44:41

41 1050 EDUARDO DE FREITAS ANDRADE MASC 45 M4049 15 . . 01:50:27 01:50:15

42 1023 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 39 M3039 19 . XTREME 01:50:57 01:50:41

43 3028 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 45 M4049 16 . XTREME 01:55:15 01:54:59

44 1070 BRUNO LACERDA MASC 37 M3039 20 . MAEDA ASSESSORIA 01:57:29 01:57:10

45 1037 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 21 . MPMGRUN 01:58:46 01:58:23

46 1039 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 4 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:01:54 02:01:38

47 1069 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5059 3 . ACRU UBERBABA 02:03:24 02:03:05

48 1025 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 17 . PERSONAL RUN 02:05:22 02:05:05

49 1246 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 18 . PERSONAL RUN 02:08:27 02:08:10

50 1032 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 5 . UNIMED 02:13:41 02:13:23

18KM FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 1058 GRAZIELLE PEDROSO FEM 34 F3039 1 . . 01:15:32 01:15:29

2 1012 VANESSA DE OLIVEIRA FEM 25 F2029 1 . PERSONAL RUN 01:24:57 01:24:55

3 1007 ERLANA PEREIRA CAVALCANTI VERAS FEM 36 F3039 2 . PERSONAL RUN 01:25:47 01:25:42

4 1024 MARIANA ALEXANDRE CRAVO FEM 34 F3039 3 . . 01:27:57 01:27:54

5 1063 SOLANGE VIEIRA MENDES FEM 40 F4049 1 . PERSONAL RUN 01:30:47 01:30:45

6 1010 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2029 2 . PERSONAL RUN 01:31:23 01:31:17

7 1021 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 41 F4049 2 . ACRU 01:32:19 01:32:17

8 1085 JACQUELINE PEREIRA SEVERINO FEM 32 F3039 4 . . 01:33:06 01:32:59

9 1073 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA FEM 48 F4049 3 . PERSONAL RUN/G10 01:37:19 01:37:15



10 1033 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3039 5 . ACRU 01:39:19 01:39:16

11 1249 CINTIA MOREIRA FEM 44 F4049 4 . RODRIGO SANTOS RUN 01:39:28 01:39:27

12 1082 LUCIANA RODRIGUES FEM 35 F3039 6 . SCULTURA ACADEMIA 01:39:40 01:39:32

13 1051 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 5 . PERSONAL RUN 01:40:23 01:40:17

14 1022 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 57 F5059 1 . ACRU 01:41:35 01:41:35

15 1244 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4049 6 . PERSONAL RUN 01:44:15 01:44:14

16 1006 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 7 . PERSONAL RUN 01:45:14 01:45:05

17 1075 CRISTIANA MARIA MARZOLA FEM 33 F3039 8 . GREGORIO ASSESSORIA 01:45:32 01:45:32

18 1013 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 9 . INDIVIDUAL 01:46:54 01:46:52

19 1045 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 28 F2029 3 . PERSONAL RUN 01:48:17 01:48:08

20 1072 RACHEL RIBEIRO DE SOUZA MARTINS FEM 48 F4049 7 . GREGORIO ASSESSORIA 01:50:08 01:50:01

21 1052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 2 . PERSONAL RUN 01:50:56 01:50:51

22 1030 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 51 F5059 3 . CARLOS EDUARDO MORAIS 01:53:55 01:53:46

23 1054 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 4 . MARTINS RUN 01:55:53 01:55:49

24 1035 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4049 8 . UNIMED 01:58:22 01:58:15

25 1015 TRÍCIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA GOULART FEM 37 F3039 10 . PERSONAL RUN 02:00:44 02:00:42

26 1056 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 11 . PERSONAL RUN 02:01:11 02:00:58

27 1048 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 5 . PERSONAL RUN 02:01:12 02:00:58

28 1036 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 9 . . 02:03:39 02:03:38

29 1018 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 12 . PERSONAL RUN 02:11:38 02:11:22

30 1020 MARÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 34 F3039 13 . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:13:19 02:13:10

REVEZAMENTO MASC



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 6 DANILO – RODRIGO – GERALDO MASC 26 M1899 1 . PERMITA-SE IR ALÉM 01:08:19 01:08:16

2 23 JOSÉ ADOLFO - TIAGO - OSMAR PEDROSO MASC 39 M1899 2 . COLCHÕES ORTOBOM 01:09:20 01:09:17

3 22 CRISTIANO – DANIEL – MARCELO MASC 38 M1899 3 . TEAM ZECA FEIRA 01:13:02 01:13:01

4 14 WESLEY - DIEGO - JOÃO MASC 34 M1899 4 . PERMITA-SE IR ALÉM 01:16:28 01:16:28

5 5 CLEITON – ISRAEL – EDUARDO MASC 33 M1899 5 . MARTINS RUN 01:17:30 01:17:30

6 20 THIAGO - RAFAEL - MARCO AURÉLIO MASC 24 M1899 6 . PERSONAL RUN 01:18:46 01:18:46

7 16 LEONARDO- ANDRE -LUIS MASC 36 M1899 7 . PERSONAL RUN 01:30:04 01:29:57

8 1 ADRIANO – GUSTAVO- FLAVIO MASC 43 M1899 8 . EQUIPE CANASTRA 01:31:53 01:31:49

9 15 LEONARDO – PATRICK – EWERTON MASC 37 M1899 9 . XTREME 01:32:01 01:31:42

10 12 GILL – ALAN – LUCAS MASC 45 M1899 10 . ACRU 01:35:54 01:35:54

11 7 EDUARDO – BRUNO – TIAGO MASC 42 M1899 11 . TEAM TORNADO 01:49:33 01:49:25

REVEZAMENTO FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 8 ERIKA – NOEMÍ -DAIANE FEM 33 F1899 1 . CAIO BARBOSA PERSONAL 01:35:23 01:35:21

2 18 MILA – VANESSA – LUCIANE FEM 43 F1899 2 . . 01:42:13 01:42:09

3 3 CINTIA – KEYLLA – MARIA FEM 34 F1899 3 . PERSONAL RUN 01:44:32 01:44:22

4 10 FERNANDA – ABDREIA – PAULA FEM 32 F1899 4 . FERNANDA BATISTA PERSONAL 01:45:42 01:45:32

5 17 MARIA – REGINA – TATIANA FEM 46 F1899 5 . . 01:46:14 01:46:06

6 9 FERNANDA- JULIANA – RENATA FEM 38 F1899 6 . XTREME 01:46:38 01:46:38

7 19 MINELE – MILENA- KARINE FEM 43 F1899 7 . ACADEMIA VIDA E SAUDE 01:49:17 01:49:11

8 21 ROSANA - JANAINA – MARIA EDUARDA FEM 40 F1899 8 . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:49:46 01:49:40



9 4 CLAUDIA – ISABELLA -ELAINE FEM 35 F1899 9 . XTREME 01:57:56 01:57:44

10 2 ALINE – ANDRESSA – TANISLEILA FEM 25 F1899 10 . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 02:02:32 02:02:26

11 13 JOANA- ERIKA – ANA KARINA FEM 41 F1899 11 . PERSONAL RUN 02:03:05 02:02:54

12 11 GILKA – ANA - JANAINA FEM 42 F1899 12 . PERSONAL RUN 02:10:09 02:09:58

FAIXA ETARIA - 18KM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 17 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

MASCULINO DE 18 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1060 JOÃO LUIZ OLIVEIRA DE TOLEDO MASC 29 M2029 S . . 01:34:17 01:34:22

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1068 CARLOS EDUARDO FERREIRA MENDES MASC 33 M3039 S . PERSONAL RUN 01:20:33 01:20:33

2 1065 ROGÉRIO FERREIRA DE SOUZA MASC 39 M3039 S . UNIMED 01:21:38 01:21:42

3 1017 SÉRGIO AUGUSTO DE ALMEIDA SANTOS MASC 38 M3039 S . TEAM ZECA FEIRA 01:22:06 01:22:09

4 1080 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDINO DE OLIVEIRA MASC 31 M3039 S . . 01:23:58 01:23:58

5 1031 ADALTO JOSÉ DA SILVA MASC 35 M3039 S . . 01:24:07 01:24:07



6 1078 MICHEL FONSECA AMORIM MASC 38 M3039 S . . 01:24:17 01:24:20

7 1041 LUIS CLAUDIO DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 01:24:42 01:24:53

8 1067 LEANDRO DE PAULA SALGE MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 01:24:56 01:25:05

9 1066 ARTUR EDUARDO DE CASTRO MASC 34 M3039 S . STUDIO TR 10 01:27:38 01:27:45

10 1055 ADELINO ANDERSON ALVES MASC 38 M3039 S . EDUARDO MORAIS 01:27:43 01:27:57

11 1028 GUILHERME JOSÉ COELHO MASC 33 M3039 S . PERSONAL RUN / ACRU 01:31:05 01:31:05

12 1057 ALESSANDRO JOSÉ DA ROCHA MASC 39 M3039 S . PERSONAL RUN 01:32:43 01:32:55

13 1026 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR MASC 36 M3039 S . ACRU 01:39:09 01:39:18

14 1076 EGNEY EDUARDO DA ROCHA MASC 30 M3039 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:41:49 01:41:54

15 1019 RICARDO FERREIRA RODRIGUES MASC 39 M3039 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:42:43 01:42:43

16 1044 BRUNO BRANDAO MATIAS MASC 36 M3039 S . PERSONAL RUN 01:44:15 01:44:15

17 1023 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA MASC 39 M3039 S . XTREME 01:50:41 01:50:57

18 1070 BRUNO LACERDA MASC 37 M3039 S . MAEDA ASSESSORIA 01:57:10 01:57:29

19 1037 THIAGO DOS SANTOS FINHOLDT VALLIM MASC 37 M3039 S . MPMGRUN 01:58:23 01:58:46

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1053 REGINALDO DOS REIS BENTO MASC 46 M4049 S . STÚDIO PRÓ CORPO 01:22:47 01:22:47

2 1064 FERNANDO RODRIGUES DA CUNHA ARAUJO MASC 48 M4049 S . KOROAS 01:23:05 01:23:08

3 1079 CLÁUDIO DOS SANTOS FERREIRA MASC 43 M4049 S . . 01:24:33 01:24:35

4 1016 ANDRE L M T CORREA MASC 41 M4049 S . BIERGARTEN 01:28:41 01:28:48

5 1062 CARLOS EDUARDO NASSIF MASC 47 M4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 01:30:04 01:30:07

6 1083 ROGÉRIO COSTA TIVERON MASC 44 M4049 S . SCULTURA ACADEMIA 01:33:32 01:33:40



7 1038 CRISTIANO GARCIA MASC 42 M4049 S . . 01:34:31 01:34:37

8 1046 CLEYTON DE SOUZA MASC 40 M4049 S . PERSONAL RUN 01:37:09 01:37:19

9 1049 FLÁVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE MASC 45 M4049 S . FLÁVIO FELIPE IMPLANTES 01:38:09 01:38:09

10 1047 LEONARDO SCUSSEL MASC 40 M4049 S . SWIMMING RUN 01:42:21 01:42:42

11 1027 MARCELO MORAIS DE OLIVEIRA MASC 41 M4049 S . . 01:43:14 01:43:21

12 1061 YURI SILVA NASCIMENTO MASC 49 M4049 S . TRILHAS URBANAS DF 01:44:07 01:44:20

13 1050 EDUARDO DE FREITAS ANDRADE MASC 45 M4049 S . . 01:50:15 01:50:27

14 3028 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 45 M4049 S . XTREME 01:54:59 01:55:15

15 1025 HELENO J. BORGES MESQUITA MASC 41 M4049 S . PERSONAL RUN 02:05:05 02:05:22

16 1246 FERNANDO DUARTE MASC 41 M4049 S . PERSONAL RUN 02:08:10 02:08:27

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1029 JOSÉ TEIXEIRA DOS SANTOS MASC 56 M5059 S . PERSONALRUM 01:24:55 01:25:05

2 1074 GILMAR LUIS DA SILVA MASC 54 M5059 S . ACRU 01:33:27 01:33:30

3 1069 ALCY PEREIRA JUNIOR MASC 53 M5059 S . ACRU UBERBABA 02:03:05 02:03:24

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1250 DAURIN NARCISO MASC 66 M6069 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:42:12 01:42:13

2 1034 OTAVIO DE OLIVEIRA FILHO MASC 61 M6069 S . . 01:42:45 01:42:50

3 1039 VAGNER MIGUEL DOS SANTOS MASC 64 M6069 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:01:38 02:01:54

4 1032 VANDERLEI JOSÉ FERREIRA MASC 63 M6069 S . UNIMED 02:13:23 02:13:41



MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1011 EURIPEDES B DE REZENDE MASC 70 M7099 S . ACRU 01:40:14 01:40:18

FEMININO DE 00 ATÉ 17 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FEMININO DE 18 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1010 ANA CAROLINA BORGES LEITÃO FEM 28 F2029 S . PERSONAL RUN 01:31:17 01:31:23

2 1045 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE FEM 28 F2029 S . PERSONAL RUN 01:48:08 01:48:17

3 1054 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA FEM 27 F2029 S . MARTINS RUN 01:55:49 01:55:53

4 1048 BIANCA GONÇALVES SILVA TORQUATO FEM 29 F2029 S . PERSONAL RUN 02:00:58 02:01:12

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1085 JACQUELINE PEREIRA SEVERINO FEM 32 F3039 S . . 01:32:59 01:33:06

2 1033 NICHOLLI RESENDE FEM 36 F3039 S . ACRU 01:39:16 01:39:19

3 1082 LUCIANA RODRIGUES FEM 35 F3039 S . SCULTURA ACADEMIA 01:39:32 01:39:40



4 1006 JUSSARA MARRA DA CRUZ TUMA FEM 35 F3039 S . PERSONAL RUN 01:45:05 01:45:14

5 1075 CRISTIANA MARIA MARZOLA FEM 33 F3039 S . GREGORIO ASSESSORIA 01:45:32 01:45:32

6 1013 LUIZA RESENDE VILELA FEM 35 F3039 S . INDIVIDUAL 01:46:52 01:46:54

7 1015 TRÍCIA BEATRIZ ROZA DE OLIVEIRA GOULART FEM 37 F3039 S . PERSONAL RUN 02:00:42 02:00:44

8 1056 ISABELLA CARDOSO CUNHA FEM 30 F3039 S . PERSONAL RUN 02:00:58 02:01:11

9 1018 DANIELA FELICE VILELA FEM 37 F3039 S . PERSONAL RUN 02:11:22 02:11:38

10 1020 MARÍLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEM 34 F3039 S . ACADEMIA VIDA E SAÚDE 02:13:10 02:13:19

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1021 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES FEM 41 F4049 S . ACRU 01:32:17 01:32:19

2 1073 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA FEM 48 F4049 S . PERSONAL RUN/G10 01:37:15 01:37:19

3 1249 CINTIA MOREIRA FEM 44 F4049 S . RODRIGO SANTOS RUN 01:39:27 01:39:28

4 1051 ANDREA DE CÁSSIA BRUÇÓ FEM 47 F4049 S . PERSONAL RUN 01:40:17 01:40:23

5 1244 ANA PAULA ARANTES FEM 40 F4049 S . PERSONAL RUN 01:44:14 01:44:15

6 1072 RACHEL RIBEIRO DE SOUZA MARTINS FEM 48 F4049 S . GREGORIO ASSESSORIA 01:50:01 01:50:08

7 1035 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA FEM 41 F4049 S . UNIMED 01:58:15 01:58:22

8 1036 JULIANA CATANI DIEHL FEM 46 F4049 S . . 02:03:38 02:03:39

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1022 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR FEM 57 F5059 S . ACRU 01:41:35 01:41:35

2 1052 MARISTELA SOUSA STACCIARINI FEM 52 F5059 S . PERSONAL RUN 01:50:51 01:50:56



3 1030 MARIA LUCIA MACIEL OLIVEIRA FEM 51 F5059 S . CARLOS EDUARDO MORAIS 01:53:46 01:53:55

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FAIXA ETARIA - 3KM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 11 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

MASCULINO DE 12 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3091 MARCOS VINICIUS MOREIRA SANTOS MASC 19 M1219 S . JUNTINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:30 00:11:30

2 3013 FELIPE ANTUNES BRAGA MASC 16 M1219 S . XTREME 00:13:26 00:13:33

3 1243 JOÃO VITOR DOS SANTOS MASC 17 M1219 S . XTREME 00:14:38 00:14:46

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3096 CARLOS HUMBERTO PERALTA MASC 28 M2029 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:11:22 00:11:26

2 1077 DAVIDSON LUDWIG MASC 23 M2029 S . . 00:11:47 00:11:49

3 3100 DANIEL SILVA IZAIAS MASC 27 M2029 S . RODRIGO SANTOS RUN 00:13:29 00:13:34



4 3017 ARMELINO MODESTO DA SILVA NETO MASC 28 M2029 S . XTREME 00:14:50 00:15:07

5 1248 FELIPE AITA MASC 25 M2029 S . . 00:16:19 00:16:34

6 3063 LUCAS FERREIRA NAVES MASC 26 M2029 S . ASSESSORIA RCSILVA 00:18:12 00:18:24

7 3030 ANDRE LUIZ ROCHA CUNHA MENDONÇA MASC 24 M2029 S . . 00:19:27 00:19:44

8 3084 JOSE RENATO FERREIRA PACHECO MASC 21 M2029 S . XTREME 00:22:20 00:22:40

9 3093 FELIPPE AUGUSTO ANDRADE SILVA MASC 24 M2029 S . RCSILVA 00:22:27 00:22:46

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3023 ROBSON COELI NUNES MASC 30 M3039 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:11:57 00:11:59

2 3078 LEONARDO TADEU DO NASCIMENTO MASC 39 M3039 S . . 00:13:11 00:13:11

3 3054 RODRIGO CESAR DA SILVA MASC 32 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:52 00:13:54

4 3026 EDCARLO CARNEIRO MASC 37 M3039 S . . 00:14:12 00:14:14

5 3106 RODRIGO ADRIANO GONÇALVES DE SOUSA MASC 38 M3039 S . . 00:14:16 00:14:17

6 3082 MARCELO MANSUR PEREIRA MASC 31 M3039 S . TARTARUGASRUN 00:14:52 00:14:57

7 3052 GUILHERME CADORIM VIANA DOS SANTOS MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:29 00:15:40

8 3073 AILTON PEREIRA BRANDÃO MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:29 00:15:39

9 3113 DOUGLAS GAITKOSKI MASC 30 M3039 S . XTREME 00:16:00 00:16:15

10 3048 LEONARDO DOS REIS FREITAS MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:06 00:17:17

11 3068 ERINALDO DOS SANTOS CARNEIRO MASC 36 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:17:06 00:17:18

12 3076 JULIO CESAR FERNANDES DE OLIVEIRA MASC 38 M3039 S . PERSONAL RUN 00:18:22 00:18:23

13 3089 FABIANO MARQUES OLIVEIRA MASC 33 M3039 S . . 00:18:25 00:18:25

14 3077 BRUNO EUGENIO COSTA GAMA MASC 31 M3039 S . XTREME 00:18:52 00:19:09



15 3037 ROBINSON DOS REIS RIBEIRO JUNIOR MASC 30 M3039 S . . 00:24:27 00:24:42

16 3074 FABRÍCIO ROMÃO ARAUJO MASC 34 M3039 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:25 00:30:40

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3006 WILIAN DE SOUSA GONCALVES MASC 46 M4049 S . PERSONAL RUN 00:12:16 00:12:20

2 3005 RODRIGO PEREIRA LIMA MASC 42 M4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:12:49 00:12:52

3 3050 WILLIAN MACHADO DE MAGALHÃES MASC 48 M4049 S . GREGORIO ASSESSORIA 00:13:01 00:13:05

4 3086 ISMAEL CORREIA BRAGA MASC 47 M4049 S . XTREME 00:14:01 00:14:17

5 3009 DANIEL JORGE DE OLIVEIRA MASC 40 M4049 S . JUNINHO RUNNER 00:15:08 00:15:12

6 3044 EDUARDO DE ALMEIDA PIRES MASC 41 M4049 S . XTREME 00:15:22 00:15:26

7 3041 LUCIO ANTUNES SILVEIRA MASC 42 M4049 S . . 00:16:07 00:16:15

8 3002 WENDELL JOSÉ LAZOTI MASC 41 M4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:16:56 00:17:02

9 3042 SILVIO COELHO DA SILVA MASC 48 M4049 S . ACRU 00:17:28 00:17:36

10 3104 EVERSON DE MORAIS TORRES MASC 45 M4049 S . . 00:20:02 00:20:06

11 3051 VALTER FERNANDES DE LIMA MASC 46 M4049 S . TERREMOTOS 00:21:02 00:21:10

12 3061 ADRIANO T. LOURENÇO MASC 40 M4049 S . TREMENDÃO 00:22:47 00:22:47

13 3035 ANTENOR ROBERTO PEDROSO MASC 45 M4049 S . PERSONAL RUN 01:01:35 01:01:59

14 3008 ADRIANO PEREIRA SILVA MASC 42 M4049 S . ACRU 01:30:21 01:30:43

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1242 JOSÉ MARIA SABINO MASC 54 M5059 S . XTREME 00:13:00 00:13:01



2 3080 SILVIO LUCAS DE MENESES MASC 53 M5059 S . ACRU 00:13:02 00:13:03

3 3057 JOÃO BATISTA DE CARVALHO MASC 57 M5059 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:13:13 00:13:16

4 3053 JOBSON ANTUNES DE OLIVEIRA MASC 51 M5059 S . . 00:17:07 00:17:15

5 3114 JOÃO BATISTA PACHECO MASC 55 M5059 S . XTREME 00:22:20 00:22:40

MASCULINO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3033 JOSÉ CARLOS BENTO MASC 62 M6069 S . . 00:18:50 00:19:11

2 3062 CRISTIANO PRATA DOS SANTOS MASC 63 M6069 S . CAFE DO PRODUTOR 00:25:09 00:25:29

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3045 JOSE CARLOS MENDES MASC 75 M7099 S . . 00:15:33 00:15:39

FEMININO DE 00 ATÉ 11 ANOS (IDADE INVÁLIDA)

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

FEMININO DE 12 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3088 JHENNIFER GABRIELLY CARDOSO DE MELO FEM 14 F1219 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:15:36 00:15:39

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto



1 3019 BRUNA FERREIRA MENEZES FEM 25 F2029 S . "RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS", 00:17:02 00:17:06

2 3079 ANA LUISA SILVA FORNEL FEM 22 F2029 S . . 00:17:37 00:17:37

3 3098 LAILA GRAZIELLA CARVALHO GUIDETTI FEM 29 F2029 S . XTREME 00:18:24 00:18:24

4 3090 PALOMA ELLEN DE FREITAS REGIS FEM 29 F2029 S . . 00:18:30 00:18:30

5 3115 JULIA BATISTUTA FEM 28 F2029 S . XTREME 00:18:32 00:18:45

6 3012 MAVY FERREIRA OLIVEIRA FEM 28 F2029 S . XTREME 00:20:07 00:20:21

7 3016 AMANDA GONÇALVES MARIANO FEM 24 F2029 S . TARTARUGAS RUN 00:23:05 00:23:22

8 3049 RITA FREITAS DOS SANTOS FEM 23 F2029 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:25 00:30:41

9 3064 BIANCA DE OLIVEIRA FEM 24 F2029 S . ASSESSORIA RCSILVA RUN 00:30:26 00:30:42

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3025 LAYLA NÁSSARA CHAVES PEDROSA FEM 36 F3039 S . PEDRO PEDROSA COSMÉTICOS 00:16:02 00:16:15

2 3070 STELLA BOTELHO ALVES FEM 34 F3039 S . GARIMPO RUNNERS 00:16:23 00:16:42

3 3067 ERICA TOSTA FEM 30 F3039 S . STUDIO PROCORPO 00:17:09 00:17:22

4 3046 FERNANDA MORAES FEM 39 F3039 S . XTREME 00:17:40 00:17:49

5 3027 TAISE FERNANDA DA COSTA AZEVEDO BARROS FEM 37 F3039 S . . 00:17:59 00:18:05

6 3066 NATALIA JARDIM STACCIARINI FERREIRA FEM 30 F3039 S . . 00:18:35 00:18:48

7 1241 KELLY MAX COSTA FEM 36 F3039 S . XTREME 00:18:36 00:18:45

8 3038 TACIANA MUNDIM VILLELA FEM 35 F3039 S . . 00:20:05 00:20:17

9 3022 KETIUCE HELENA DOS SANTOS FEM 36 F3039 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS 00:20:28 00:20:34

10 3034 JULLIANA SILVA SANTOS FEM 33 F3039 S . . 00:22:21 00:22:35

11 3029 MARIANA ROCHA MENDONCA FEM 35 F3039 S . . 00:22:28 00:22:46



12 3003 GISELE FARIA ALVES FEM 34 F3039 S . ACRU 00:23:49 00:24:01

13 3036 FERNANDA SUELEN SALMAZO FEM 33 F3039 S . CRIRE 00:24:46 00:25:01

14 3097 VANESSA DOMINGUES PONTES FEM 36 F3039 S . PERSONAL RUN 00:25:31 00:25:48

15 3109 CRISTIANE CAMPOS FEM 30 F3039 S . PERSONAL RUN 02:05:59 02:06:10

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3004 LUCIMAR DE LIMA FEM 42 F4049 S . ACRU 00:15:53 00:16:01

2 3040 MÁRCIA LAINA DA LUZ SILVEIRA FEM 41 F4049 S . STUDIO PRÓ CORPO 00:16:18 00:16:27

3 3103 DENISE SANTOS FEM 43 F4049 S . . 00:16:32 00:16:36

4 3039 TACIANA MARQUES MENDES PEÇANHA FEM 45 F4049 S . TEAM TORNADO 00:17:48 00:17:55

5 3107 MONICA GIACOMETTO FEM 42 F4049 S . . 00:17:52 00:17:58

6 3110 RENATA SALOMON FEM 42 F4049 S . XTREME 00:19:03 00:19:10

7 3094 ELIANA ADELINA ANDRADE SILVA FEM 47 F4049 S . . 00:19:25 00:19:43

8 3014 KARINA VALERIANO FEM 40 F4049 S . XTREME 00:20:43 00:20:54

9 3065 ANA CAROLINA FRANGE ARAÚJO LIMA FEM 41 F4049 S . JUNINHO RUNNER/ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:29 00:21:36

10 3001 MORGANA TERRA DE OLIVEIRA LAZOTI FEM 44 F4049 S . JUNINHO RUNNER / ACADEMIA VIDA E SAÚDE 00:21:30 00:21:36

11 3021 ERIKA PATRICIA DOS SANTOS FEM 44 F4049 S . RIO BRANCO COMBUSTÍVEIS/PRAIMEFIT 00:21:43 00:21:46

12 3108 MIRCIENE ANDRADE FINHOLDT FEM 45 F4049 S . . 00:23:11 00:23:24

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3095 ANTONIA NOBRE TORRES FEM 55 F5059 S . . 00:15:54 00:15:55



2 3043 ELIZABETH GOFERT FEM 55 F5059 S . CAIO BARBOSA PERSONAL TRAINER 00:16:35 00:16:38

3 3081 NILDA ABADIA FRAZÃO CUNHA FEM 53 F5059 S . ACRU UBERABA 00:18:01 00:18:13

4 3047 ANA MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA FEM 50 F5059 S . TARTARUGAS RUN 00:18:59 00:19:13

5 3058 HELINÊS MARTINS LENZA FEM 56 F5059 S . REGINALDO DAMIÃO 00:19:54 00:20:01

6 3112 ANA MARIA DA SILVA FEM 55 F5059 S . XTREME 00:21:08 00:21:22

7 3071 LUCIANA MALAQUIAS DA SILVA FEMININO FEM 50 F5059 S . . 00:23:19 00:23:26

8 3060 VIVIANE PRATA FEM 53 F5059 S . CAFE DO PRODUTOR 00:25:14 00:25:30

FEMININO DE 60 ATÉ 69 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 3092 LUCIA CANDIDA FERNANDES FEM 63 F6069 S . . 00:22:00 00:22:10

2 3099 SONIA APARECIDA PRATA FEM 62 F6069 S . ACRU UBERABA 00:25:58 00:26:14

FEMININO DE 70 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto


